
Uchwała Nr 547/2024 r. 

Zarządu Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 18 kwietnia 2024 r.  

w sprawie wyznaczenia apteki ogólnodostępnej do pełnienia dyżurów w porze nocnej 

i dyżurów w dni wolne od pracy  

 

Na podstawie art. 94 ust. 3 i ust. 9 pkt 3 lit. b ustawy z dnia 6 września 2001 r. – Prawo 

farmaceutyczne (Dz. U. z 2022 r. poz. 2301 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Wyznacza się do pełnienia dyżurów: 

1) w porze nocnej w dni powszednie aptekę Farmacja Choma ul. Piłsudskiego 12,                    

08-300 Sokołów Podlaski; 

2)  w dni wolne od pracy i w porze nocnej w dni wolne od pracy następujące apteki 

zgodnie z harmonogramem: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Dyżury pełnione są w godzinach:  

  

1) w porze nocnej w dni powszednie od 2100 do 2300, 

2) w dni wolne od pracy od 1400 do 1900, w tym od  1800 do 1900 płatne z budżetu Powiatu 

Sokołowskiego, 

3) w porze nocnej w dni wolne od pracy od 1900 do 2100. 

 

 

Termin Nazwa i adres apteki 

 

1-30 czerwca 2024 r. 
Dbam o zdrowie 

ul. Skłodowskiej-Curie 14 
08-300 Sokołów Podlaski 

1-31 lipca 2024 r. 
Pogodna 

ul. Magistracka 1 
08-300 Sokołów Podlaski 

1-31 sierpnia 2024 r. 
Prima 

ul. Węgrowska 3/7 
08-300 Sokołów Podlaski 

1-30 września 2024 r. 
Apteka Alfa 

ul. Węgrowska 5A 
08-300 Sokołów Podlaski 

1-31 października 2024 r. 
Dr. Optima 

ul. gen. Władysława Andersa 1A 
08-300 Sokołów Podlaski 

1-30 listopada 2024 r. 
Dbam o zdrowie 

ul. Skłodowskiej-Curie 14 
08-300 Sokołów Podlaski 

1-31 grudnia 2024 r. 

Pogodna 
ul. Magistracka 1 

08-300 Sokołów Podlaski 



§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sokołowskiemu.  

 

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2024 r. i obowiązuje do 31 grudnia 2024 r.  

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu: /-/  Elżbieta Sadowska  

 

Członkowie:                      /-/ Ryszard Domański  

 

          /-/ Bogdan Czarnocki   

 

                                          /-/ Marek Ratyński   

 

                                          /-/ Krzysztof Więsak  

 


